ROZPOCET OBCE MORAVANY NAD VAHOM 2023 - NAVRH

BEZNE PRIIMY 2020 S 2021 S 2022 R 2022 OS 2023 N 2024 N 2025 N
100 DANOVE PRIJIM 1 095 236 € 1196608€ | 1211785€ | 1211785€ | 1230239€ | 1280239€ | 1310260¢€
200 NEDANOVE PR 145 090 € 153 393 € 151 219 € 151 212 € 151 212 € 151 212 € 151 212 €
GRANTY A
300 TRANSFERY 912 274 € 1 028 965 € 888 457 € 888 457 € | 1404071 € 952 000 € 952 000 €
BEZNE PRIJMY SPOLU
[>] 2 152 600 € 2378966 € | 2251461€ | 2251454€ | 2785522€ | 2383451€ | 2413472€
KAPITALOVE PRIIMY 2020 S 2021 S 2021 OS 2022 N 2023 N 2024 N 2025 N
GRANTY A
300 TRANSFERY -€ 451 281 € 595 852 € 95 000 € 50 000 € - € - €
SPOLU [3] -€ 451 281 € 500 852 € 95 000 € 50 000 € - € - €
OPERACIE 2020 S 2021 S 2022 R 2022 OS 2023 N 2024 N 2025 N
PRIJMY £
FINANCNYCH
400 TRANSAKCI 186 951 € 67 366 € 67 366 € 347 348 € 87 680 € - € -€
BANKOVE
500 UVERY 49 938 € - € - € 300 000 € -€ -€ - €
PRIJIMOVE FO SPOLU [3] 236 889 € 67 366 € 67 366 € 647 348 € 87 680 € - € - €
?;]OLU BP + KP + FO 2 389 489 € 2897613€ | 2819679€ | 2993802€ | 2923202€ | 2383451€ | 2413472¢€
VLASTNE PRIIJMY RO 2020 S 2021 S 2022 R 2022 0OS 2023 N 2024 N 2025 N
NEDANOVE
200 PRIIMY Z5 80 995 € 66 798 € 87 000 € 84 600 € 95 000 € 95 000 € 95 000 €
GRANITY A
TRANSFERY
300 zs 76 959 € 14 613 € 100 € 6 700 € 0€ 0€ 0€
400 FO zS 6 708 € 6 708 € 5248 € 4984 € 5000 € 5000 € 5000 €
NEDANUVE
200 PRIIMY ZpsS 260 182 € 267 471 € 260 816 € 273 000 € 294 000 € 294 000 € 294 000 €
GRANTY A
TRANSFERY
300 ZpS 9561 € 20 204 € 12 633 € 13 205 € 0€ 0€ 0€
KAPITALOVE PRIIMY ZpS 4382 € 10 080 € 10 080 € 4015 € 0€ 0€ 0€
PRIJMY RO] 438 787 € 385 874 € 375 877 € 386 504 € 394 000 € 394 000 € 394 000 €




SPOLU PRIIJMY OBEC

+ RO [3] 2 828276 € 3283487€| 3195556€| 3380306€| 3317202€| 2777451€| 2807472€
EKONO . .
MICKA |ROZPOCET BEZNE
PROG |KLASIF |VYDAVKY 2020 S 2021 S 2022 R 2022 0OS 2023 N 2024 N 2025 N
RAM |IKACIA
VYKONNE A
ZAKONODARN
E ORGANY -
0116 [600 01.1.1 |OBEC 399 101 € 396 034 € 394 080 € 394 200 € 446 109 € 442 851 € 442 851 €
INE
VSEOBECNE
SLUZBY
0133 [600 01.3.3 |- MATRIKA 5624 € 5829 € 6214 € 6214 € 6214 € 6214 € 6214 €
0160 [600 01.6.0 |VOLBY 1693 € 5019 € 4 544 € 3337 € 1185 € 1185 € 1185 €
TRANSAKCIE
VEREINEHO
DLHU -
SPLATKA
0170 |600 01.7.0 |ISTINY 36 277 € 33623 € 37 980 € 37 614 € 39 450 € 38 492 € 38 492 €
UCLHRANA
PRED
0320 |600 03.2.0 |POZIARMI 10 372 € 8 545 € 10 200 € 11 102 € 10 200 € 10 200 € 10 200 €
0451 [600 04.5.1 |CESTNA DOPR/ 16 848 € 17 325 € 19 450 € 19 800 € 31422 € 31422 € 31422 €
NAKLADANIE
0510 |600 05.1.0 |S ODPADMI 97 230 € 114 235 € 110 012 € 102 200 € 135 080 € 135 080 € 135 080 €
0620 [600 06.2.0 |ROZVOJ] OBCI 125 788 € 122 957 € 118 400 € 118 400 € 131 267 € 131 267 € 131 267 €
VEREJNE
0640 |600 06.4.0 |OSVETLENIE 29 844 € 24 207 € 24 200 € 36 209 € 55 400 € 45 300 € 45 300 €
BYVANIE A
OBCIANSKA
0660 [600 06.6.0 |VYBAVENOST 38 600 € 64 238 € 46 200 € 40 250 € 58 450 € 58 450 € 58 450 €
0760 |600 07.6.0 |ZDRAVOTNICT] 312 € 520 € 416 € 416 € 820 € 416 € 416 €




0810

600 08.1.0

REKREACNE A
SPORTOVE
SLUZBY

39 359 €

19 523 €

26 200 €

34 988 €

35 840 €

35 840 €

35 840 €

0820

600 08.2.0

KULTURNE
SLUZBY

7 145 €

5889 €

6 200 €

12 544 €

8 680 €

8 400 €

8 400 €

0830

600 08.3.0

VYSIELACIE A
VYDAVATELSK
E SLUZBY

0 €

474 €

620 €

120 €

1000 €

1000 €

1000 €

0840

600 08.4.0

NABOZENSKE
A INE
SPOLOCENSK
E SLUZBY

1 889 €

1283 €

1480 €

820 €

1900 €

1900 €

1900 €

0912

600 09.1.2

PRIMARNE
VZDELAVANIE

1574 €

2 355 €

1950 €

920 €

1901 €

1901 €

1901 €

1070

600 10.7.0

SUCIALINA

POMOC
OBCANOM V
HMOTNEJ A
SOCIALNEJ
NUDZI

34 378 €

41 903 €

32750 €

68 400 €

75 450 €

76 202 €

76 202 €

SPOLU BV [3]

846 034

863 959

840 896

887 534

1 040 368

1026 120

1026 120

KAPITALOVE VYDAVKY

2020 S

2021 S

2022 R

2022 OS

2023 N

2024 N

2025 N

0116

700

ZDVIHACI
STROPNY
SYSTEM 4 X

0 €

16 060 €

0€

0€

0€

0€

0€

0116

700

UZEMNY PLAN

AKTUALIZACI
A

0€

0€

0€

1900 €

8 320 €

0€

0€

0443

700

REALIZACIA A
REKONSTRUK
CIA STAVIEB

237 339 €

257 572 €

320 880 €

365112 €

258 680 €

0€

0€

SPOLU KV [5]

237 339 €

257 572 €

320 880 €

367 012 €

267 000 €

0€

0€

SPOLU BV + KV [X]

1083 373 €

1121531 €

1161776 €

1 254 546 €

1 307 368 €

1026 120 €

1026 120 €




FINANCNE OPERACIE 2020 S 2021 S 2021 OS 2022 N 2023 N 2024 N 2025 N
TRANSAKCIE
VEREINEHO
DLHU -
SPLATKA
0170 (800 01.7.0 ISTINY 124 343 € 126 712 € 118 290 € 137 014 € 145 214 € 145 214 € 145 214 €
SPOLU BV + KV + FO[3 1207 716 € 1248243 €| 1280066€| 1391560€| 1452582€| 1171334€( 1171334¢€
TRANSFERY V RAMCI 2020 S 2021 S 2021 OS 2022 N 2023 N 2024 N 2025 N
ZAKLADNA SKOLA S
MS - BEZNE VYDAVKY
[2] 1043 754 € 1 069 927 € 1035234 € 1079097 € 1263 000 € 1263 000 € 1263 000 €
ZARIADENIE PRE
SENIOROV - BEZNE
VYDAVKY [Z] 521773 € 538 181 € 529 496 € 577 709 € 601 620 € 601 620 € 601 620 €
ZAKIADEINIE PKLEC
SENIOROV -
KAPITALOVE
VYDAVKY [2] 9 337 € 27 395 € 23 380 € 4 015 € -€ -€ -€
'VYDAVKY RO SPOLU
[2] 1 574 864 € 1635503 € 1588110 ¢€ 1 660 821 € 1 864 620 € 1 864 620 € 1 864 620 €
SPOLU VYDAVKY
OBEC + RO[X] 2 782 580 € 2 883 746 € 2868 176 € 3052 381 € 3317 202 € 3035954 € 3035954 €
V roku 2023 obec Moravany nad Vahom bude realizovat investi¢né akcie (vydavky) - kapitalové vydavky sa
Rekonstrukcia Kriznej ulice 100 000 €
Detské ihrisko 60 000 €
Dofinancovanie atletickej drahy 40 000 €
Dofinancovanie Vazskej ulice 58 680 €
Aktualizacia izemniho planu 8 320 €
> 267 000 €




ROZPOCET OBCE MORAVANY NAD VAHOM 2023 - NAVRH

PREBYTOK /
PRIIMY VYDAVKY SCHODOK
OBEC 2 785 522,00 €] 1 040 368,00 €
BEZNY ROZPOCET ZARIADENIE PRE SENIOROV 294 000,00 € 601 620,00 €
ZAKLADNA SKOLA S MS 95 000,00 € 1 263 000,00 €
BEZNY ROZPOCET (SPOLU) [3] 3174 522,00 €| 2 904 988,00 € 269 534,00 €
. . v OBEC 50 000,00 € 267 000,00 €
KAPITALOVY ROZPOCET ZARIADENIE PRE SENIOROV 0,00 € 0,00 €
KAPITALOVY ROZPOCET (SPOLU)[Z] 50 000,00 € 267 000,00 € -217 000,00 €
v . OBEC 87 680,00 € 145 214,00 €
FINANCNE OPERACIE ZAKLADNA SKOLA S M3 5 000,00 € 0,00 €
FINANCNE OPERACIE (SPOLU) [3] 92 680,00 € 145 214,00 € -52 534,00 €
SPOLU [3] 3317 202,00 €] 3317 202,00 € 0,00 €

Bezny rozpocet je prebytkovy vo vyske 284 534 €. Prebytok financénych operéacii je 27 466 € (financné operacie tvoria

nevycerpany poskytnuty bankovy Uver na rekonstrukciu ciest vo vyske 150 000 €, prijatd dotacia na opatrovatelskl sluzbu vo

vySke 17 680 €, . Z prebytku bezného rozpoctu a finanénych operacii sa bude kryt schodok kapitalového rozpoctiu vo vyske 312

000 €.

poskytnuté na dopravné Ziakov, dotacia na stravovanie. CELKOVY ROZPOCET OBCE JE VYROVNANY.

V navrhu rozpoctu nie su zahrnuté pripadne nevycerpané financné prostriedky bezného rozpoctu z roku 2022

Rozpocet obce Moravany nad Vahom na rok 2023 bol schvaleny obecnym zastupitelstvom dna

uznesenim cislo
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